UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /GM-STC   Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v liên quan đến tình hình thực hiện các dự án: (1) Cửa hàng bán lẻ xăng

dầu Thanh Xuân 03, (2) Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Minh Cường 2

Thực hiện chức năng giám sát, đánh giá đầu tư theo quy định tại Điều 70

Luật Đầu tư năm 2020, khoản 16 Điều 6 Luật số 90/2025/QH15, Sở Tài chính tổ

chức buổi làm việc liên quan đến tình hình thực hiện các dự án: (1) Cửa hàng bán

lẻ xăng dầu Thanh Xuân 03 do Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Thanh

Xuân làm chủ đầu tư, (2) Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Minh Cường 2 do Công ty

TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Minh Cường làm chủ đầu tư, nội dung cụ

thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính: Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng QL đầu tư ngoài ngân sách.

- Đại diện Lãnh đạo phường Đức Phổ;

- Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Thanh Xuân (Địa chỉ:

189 Nguyễn Nghiêm, phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi);

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Minh Cường

(Địa chỉ: thôn Nga Mân, xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 29 tháng 8 năm 2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Đề nghị Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ Thanh Xuân, Công ty

TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Minh Cường chuẩn bị báo cáo cụ thể về

tình hình thực hiện các dự án nêu trên.

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự đầy đủ,

đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Thạnh);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLĐTNNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Thạnh

		2025-08-28T17:00:32+0700

		2025-08-28T17:04:02+0700

		2025-08-28T17:03:39+0700

		2025-08-28T17:03:39+0700

		2025-08-28T17:04:12+0700